Diante do exposto, faz-se necessária a prorrogação da vigência do referido instrumento.

 DA VIGÊNCIA

Fica prorrogada até o dia 30 de abril de 2027 a vigência do Termo de Execução Descentralizada.

VALOR DO TERMO ADITIVO

Este Termo Aditivo no valor de R$ 542.184,00 (Quinhentos e quarenta e dois mil e cento e oitenta e quatro reais)

VALOR TOTAL DO TED

Passando o valor total do Termo de Execução Descentralizada a ser de R$ 1.542.184,00 (um milhão, quinhentos e quarenta e dois mil e cento e oitenta e quatro reais).

                                                                                                                                                 ENCERRAMENTO

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do Termo de Execução Descentralizada original celebrado entre a Secretaria de Cidadania e Diversidade